中国有色金属工业协会铟铋锗分会文件

中色协铟铋锗字〔2013〕4号

关于召开 2013 年铟产业发展研讨会的通知

各有关单位：

近年来，全球经济形势复杂多变，铅锌价格低迷，铟作为铅

锌系统副产品备受企业重视。同时，我国投资需求增长，供需主

导全球铟市场的局面悄然改变。我国铟产业因结构不合理和产业

政策不完善而陷入出口难、不出口也难的尴尬局面。面对市场长

期低迷和企业发展困境，全行业需要紧密团结，共商应对之计。

为此，铟铋锗分会定于 5月 28-29 日在湖南株洲召开“2013 年

铟产业发展研讨会”。现将会议有关事项通知如下:

一、主办单位：中国有色金属工业协会铟铋锗分会

二、协办单位：株洲冶炼集团股份有限公司

三、承办单位：北京安泰科信息开发有限公司

四、会议时间、地点：

时间：2013 年 5月 28-29 日

地点：株洲市逸景华天大酒店

   （株洲市天元区泰山西路 572 号，总机：0731-2251888）

五、会议安排：

日期 时间 内容

5 月 28 日 下午 来宾报到

5 月 29 日
上午 铟产业发展研讨会

下午 讨论及参观活动

六、会议费用标准：

 提前交费 现场交费

会员单位 RMB 0/人

非会员单位 RMB 1,500/人 RMB 1,800/人

说明：

1.提前交费是指在 5月 22 日前报名并汇款的单位或个人，

报到时请携带汇款底单复印件于现场报到时领取正式发票。

2.参会单位如是一般纳税人需开具增值税专用发票的请提

供：单位名称、纳税人识别号、电话地址、开户行及账号、纳税

人税务登记证复印件、一般纳税人资格认定书复印件等开票信

息。非一般纳税人只能开具增值税普通发票。现场交费的参会人

员如需开具增值税专用发票需提供以上相关信息及具体通讯地

址和收件人电话，会后快递。

3.注册费包含会议资料费和会议期间餐费，不包括住宿费。

七、参会报名办法

为了保证代表参加会议和安排会议用房，请参会单位提早将

参会回执表(见附件 2）传真至会务组并汇款至指定帐号，同时

请注明“铟研讨会”。

开户银行：中国建设银行北京金安支行

开户帐号：1100 1029 2000 5606 5199

收款单位：北京安泰科信息开发有限公司

八、会务组联系方式：

会议咨询：刘  麦 010-62563771-8079  15210229637

裴立双 010-63971955  15210960712

参会回执表收集：张元元 010-63978092-8033

订房：刘  丁 010-63978092-8039

传真：010-63971647

邮箱：peilishuang2011@163.com

会议网址：www.chinainbige.org

附件：

1. 2013 年铟产业发展研讨会主要内容

2. 2013 年铟产业发展研讨会参会回执表

二〇一三年四月二十三日

附件 1：

2013 年铟产业发展研讨会主要内容

5 月 29 日上午  研讨会

1、有色金属工业形势报告：中国有色金属工业协会副会长王琴华

2、稀有金属相关政策解读 ：中国有色金属工业协会稀有稀土金属部副主任胡德勇

3、我国平板显示产业及铟靶材供需情况：待定

4、加强分会工作，提高铟行业凝聚力：铟铋锗分会副秘书长裴立双

5、我国铟产业及市场问题：铟铋锗分会秘书长冯君从

5 月 29 日下午  嘉宾与代表互动讨论会

1、特邀嘉宾

    国家相关管理部门负责人、平板显示专家、铟靶材生产技术专家、铟靶材用户

代表。

2、讨论主题：我国铟靶材生产何时突破？

株洲冶炼集团股份有限公司新材料事业部参观行程

出发时间：2013 年 5月 29 日下午 16:30

出发地点：株洲市逸景华天大酒店大堂

16:30-16:45 乘车前往目的地

16:45-17:15 参观交流

17:15-17:30 乘车返回酒店

18:00-20:00 株洲冶炼集团股份有限公司招待晚宴

附件 2：

2013年铟产业发展研讨会参会回执表

会议时间：2013 年 5 月 28-29 日  报到时间：5 月 28 日 13:30-22:00

同期活动：2013 年 5 月 29 日下午参观株洲冶炼集团股份有限公司新材料事业部

电话：010-63978092-8033 010-62563771-8079/8188 传真：010-63971647 邮箱：peilishuang2011@163.com

单位名称(中)

单位地址  邮政编码

E-Mail 地址  参会人数

参会代表姓名  职务  电话  传真  是否参观

参会代表姓名  职务  电话  传真  是否参观

参会代表姓名  职务  电话          传真  是否参观

参会代表姓名  职务  电话          传真  是否参观

会议注册费

提前报名：5 月 22 日之前
会员单位：代表         人× 0  元人民币/人=     0     元

非会员单位：代表        人×1,500 元人民币/人=          元

5 月 22 日之后或现场报名

会员单位：代表         人× 0  元人民币/人=     0     元

非会员单位：代表        人×1,800 元人民币/人=          元

*注：同一单位报名人数在 2 人及以上按提前报名收取注册费

会议注册费

汇款总计
￥           元（小写）      万     仟     佰     元整（大写）

酒店预订

*注：收到注册费后

生效。

逸景华天大酒店
标间（338 元/天·间）_____ 间（双床，含早） 入住时间 2013 年 5 月

____日至____日 单间（338 元/天·间）_____ 间（大床，含早）

*注：预订房间保留至入住酒店首日 18:00 前，若有变动请提前与会务组联系。

人民币收款账户

开户行 中国建设银行北京金安支行

账号 1100 1029 2000 5606 5199

户名 北京安泰科信息开发有限公司（请在汇款时标注“铟研讨会”）

发票类型 □ 增值税专用发票（填写完整开票信息） □ 增值税普通发票（填写公司名称即可）

开票信息

*公司名称：

*地址/电话：

*税号：

*开户行/账户：

备注

注：参会单位如是一般纳税人需开具增值税专用发票的请提供：单位名称、纳税人识别号、电话地址、开户行及账号、

纳税人税务登记证复印件、一般纳税人资格认定书复印件等开票信息。非一般纳税人只能开具增值税普通发票。现场

交费的参会人员如需开具增值税专用发票需提供以上相关信息及具体通讯地址和收件人联系电话，会后快递。